

Niehus A/S

**Sindalsvej 8
8240 Risskov**

CVR-nr. 78 86 55 12

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2018

Torben Helge Huss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niehus A/S
Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 78 86 55 12
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Helge Huss, formand
Lars Elform Hansen
Klaus Vrist Antonsen
Claus Huss

Direktion

Claus Huss, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og forestå erhvervsmæssig udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er med tilbagevirkende kraft pr. 1. juli 2017 fusioneret med EHH ApS, som blev opløst i forbindelse med fusionen. Fusionen er foretaget efter sammenlægningsmetoden, hvorfor sammenligningstallene er tilrettet som om selskabet hele tiden har været fusioneret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 5.988.641, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.874.655.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.437.256	6.516.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(318.672)</u>	<u>(368.979)</u>
Resultat før finansielle poster		8.118.584	6.147.646
Finansielle omkostninger	1	<u>(364.546)</u>	<u>(377.897)</u>
Resultat før skat		7.754.038	5.769.749
Skat af årets resultat	2	<u>(1.765.397)</u>	<u>(1.245.516)</u>
Årets resultat		<u>5.988.641</u>	<u>4.524.233</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	0
Overført resultat		<u>3.488.641</u>	<u>4.524.233</u>
		<u>5.988.641</u>	<u>4.524.233</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		24.413.868	24.350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.196.902</u>	<u>1.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>25.610.770</u>	<u>25.650.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.610.770</u>	<u>25.650.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		704	2.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		877.059	306.842
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.868</u>	<u>15.321</u>
Tilgodehavender		<u>893.631</u>	<u>325.046</u>
Likvide beholdninger		<u>6.390.384</u>	<u>1.205.821</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.284.015</u>	<u>1.530.867</u>
Aktiver i alt		<u>32.894.785</u>	<u>27.180.867</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.166.355	500.000
Overført resultat		9.208.300	9.337.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>12.874.655</u>	<u>9.837.954</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.640</u>	<u>1.385</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.640</u>	<u>1.385</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.980.175	12.606.205
Anden gæld		<u>1.644.200</u>	<u>2.644.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>13.624.375</u>	<u>15.250.405</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	623.000	616.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.473	37.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.981.378	0
Selskabsskat		1.756.329	886.982
Anden gæld		<u>965.935</u>	<u>550.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.388.115</u>	<u>2.091.123</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.012.490</u>	<u>17.341.528</u>
Passiver i alt		<u>32.894.785</u>	<u>27.180.867</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	1.807.134	0	2.307.134
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>666.355</u>	<u>3.912.525</u>	<u>0</u>	<u>4.578.880</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2017	1.166.355	5.719.659	0	6.886.014
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.488.641</u>	<u>2.500.000</u>	<u>5.988.641</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>1.166.355</u>	<u>9.208.300</u>	<u>2.500.000</u>	<u>12.874.655</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.439	0
Andre finansielle omkostninger	335.107	374.562
Kursreguleringer omkostninger	0	3.335
	<u>364.546</u>	<u>377.897</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.759.142	889.795
Årets udskudte skat	(53.277)	355.721
Regulering af udskudt skat tidligere år	59.532	0
	<u>1.765.397</u>	<u>1.245.516</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	24.350.000	1.300.000
Tilgang i årets løb	240.642	38.800
Kostpris 30. juni 2018	<u>24.590.642</u>	<u>1.338.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	0
Årets afskrivninger	176.774	141.898
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>176.774</u>	<u>141.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>24.413.868</u>	<u>1.196.902</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.166.355 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	666.355	0	0	0	0
Virksomhedskapital	1.166.355	500.000	500.000	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen er forøget med 666.355 kr. i forbindelse med fusionen mellem EHH A/S og Niehus A/S, med Niehus A/S som det fortsættende selskab.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2017	30. juni 2018	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.222.205	12.603.175	623.000	9.488.000
Anden gæld	2.644.200	1.644.200	0	0
	15.866.405	14.247.375	623.000	9.488.000

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.603 t.kr., er der tinglyst realkreditpantebreve nom. 14.483 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør i alt 24.414 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, bogført værdi 0 t.kr., er der tinglyst ejerpantebrev nom. 2.672 t.kr. i grunde og bygninger, bogført værdi 30. juni 2018 på 24.414 t.kr.